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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月11日
２０＃

　

　

　

　

　

　

若松

　

４

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

17:55

18:25

18:55

19:23

20:03

20:31

　

　

　

　

　

　

　

１

　

　

　

　

５

３

５

１

１

４

　

５

４

１

１

１

２

４

３

３

１

２

４

　

１

６

　

３

川上　　聡介　

大神　　康司　

山田　　康二　

長尾　　章平　

外崎　　　悟　

井本　　昌也　

愛　知

福　岡

佐　賀

山　口

埼　玉

山　口

愛　知

福　岡

佐　賀

山　口

埼　玉

山　口

78期

70期

102期

93期

114期

120期

　

　

　

　

　

　

48歳

53歳

38歳

41歳

37歳

28歳

  

  

  

  

  

  

0.14

0.15

0.12

0.15

0.17

0.14

 5.48

 5.86

 8.07

 6.62

 5.55

 6.78

 33.8

 46.6

 58.2

 51.5

 36.1

 52.8

 25.5

 48.6

 50.4

 50.0

 45.5

 47.2

 27.2

 52.5

 35.2

 51.7

 38.8

 71.4

２４

５３

４９

１５

４８

１１

18.0

25.5

63.8

22.5

20.5

21.9

５１

２７

７１

１３

１４

３８

30.0

29.5

35.4

32.4

38.7

33.3

　

　

　

　

　

　

２

１

１

１

５

１
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A2
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/1

/5
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/4
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/3

/1

/4

/1

/1

　

　

　

　

　

　

５

　

転

３

３

１

/2
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/6
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/3
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 5R

 4R

 6R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3848

3574

4500

4264

4809

4985

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

４

３

１

３

１

５

６

　

５

３

　

５

４

２

６

１

１

　

３

３

２

５

４

５

４

転

２

１

１

亀本　　勇樹　

眞鳥　　康太　

谷口　　知優　

四宮　　与寛　

清水　　敦揮　

西島　　義則　

広　島

長　崎

香　川

徳　島

岡　山

広　島

広　島

長　崎

愛　媛

徳　島

岡　山

島　根

　

　

　

　

　

　

57期

123期

122期

115期

85期

49期

0.17

0.18

0.15

0.12

0.17

0.15

 4.51

 4.56

 5.31

 5.87

 6.71

 7.02

2025年5月～2025年10月

 19.0

 23.8

 34.0

 43.7

 48.0

 60.1

 24.0

 29.4

 31.6

 35.8

 46.6

 62.7

 22.2

 32.2

 33.3

 54.5

 59.0

  0.0

６

１０

７

３

３４

３６

30.4

30.0

31.1

40.0

52.1

37.7

６７

３２

６２

４８

２５

５０

37.1

32.1

34.9

35.5

37.2

34.6

64歳

31歳

28歳

35歳

44歳

64歳
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5048
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4839

4051

3024

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

５

　

　

２

２

５

３

５

２

１

２

　

　

６

４

　

２

４

６

３

２

４

４

冨成　　謙児　

佐藤　　太亮　

武田　　信一　

丹下　　　将　

尾道　　佳諭　

畔柳　　俊吾　

佐　賀

岡　山

徳　島

愛　知

埼　玉

愛　知

佐　賀

岡　山

徳　島

愛　知

長　崎

愛　知

　

　

　

　

　

　

83期

127期

70期

97期

132期

95期

46歳

25歳

52歳

40歳

26歳

42歳

0.17

0.19

0.17

0.16

0.16

0.17

 4.21

 3.87

 4.33

 5.91

 3.19

 5.56

 20.5

 19.4

 24.5

 45.1

 12.6

 30.8

 26.0

 27.7

 14.1

 44.1

 19.7

 18.9

 33.3

 33.3

 22.2

 56.2

  0.0

 25.0

５６

４４

４１

２７

２６

６１

17.9

31.9

26.0

31.5

28.2

25.0

７５

７２

３０

６６

１９

４６

29.2

26.1

22.3

36.9

16.0

32.2

  

  

  

  

F1
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６

３

　

　

５
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３

６

３

２

１

５

６

５

１

４

２

１

２

４

３

２

２

清水　　敦揮　

山本　　兼士　

小柳　　勝希　

櫻本　あゆみ　

川上　　聡介　

吉田　　拡郎　

岡　山

大　阪

佐　賀

群　馬

愛　知

岡　山

岡　山

大　阪

佐　賀

栃　木

愛　知

岡　山

　

　

　

　

　

　

85期

83期

136期

101期

78期

90期

44歳

48歳

19歳

37歳

48歳

43歳

0.17

0.16

0.18

0.15

0.14

0.12

 6.71

 4.44

 1.91

 5.56

 5.48

 7.58

 48.0

 21.5

  1.4

 37.6

 33.8

 51.7

 46.6

 23.9

  7.2

 38.8

 25.5

 42.3

 59.0

  6.6

  0.0

  0.0

 27.2

 11.1

３４

１６

５５

３１

２４

１７

52.1

28.5

18.6

16.6

18.0

26.6

２５

５９

５８

４０

５１
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37.2

26.9
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4051

3977

5417

4478

3848

4166

一般戦　　　　  

エイトビート　  

一般特選　　　  

選抜戦　　　　  

選抜戦　　　　  

優勝戦　　　　  
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４
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３

１

２

　

４

２

　

３

４

２

３

１

１

４

２

５

　

５

３

５

１

６

３

４

２

１

２

大西　　隆洋　

小川　　晃司　

佐々木　裕美　

長尾　京志郎　

大庭　　元明　

中村　　魁生　

香　川

福　岡

山　口

福　岡

福　岡

大　阪

愛　媛

福　岡

山　口

福　岡

福　岡

大　阪

　

　

　

　

　

　

74期

62期

85期

107期

73期

119期

0.16

0.17

0.16

0.18

0.16

0.12

 3.86

 4.19

 5.04

 4.82

 5.12

 6.50

 15.6

 14.1

 33.0

 24.1

 37.5

 47.5

36.8

48.0

28.2

43.2

33.3

16.6

２０

６１

３７

１２

４７

２３

33.7

28.7

31.7

33.3

33.9

26.9
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57歳

46歳

36歳

56歳

27歳
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B1
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 12.8

 25.7
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４
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３

１

加藤　　　綾　

川崎　　智稔　

吉永　　泰弘　

森　　　照夫　

服部　　達哉　

岩川　　仁士　

三　重

岡　山

香　川

福　岡

愛　知

大　阪

三　重

岡　山

香　川

福　岡

愛　知

大　阪

　

　

　

　

　

　

95期

125期

74期

112期
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102期
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0.14

0.17

0.15

0.19
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22.5

29.2

30.7

25.0

21.9

43.1

５７

４５

６９

５６

６３

３１

34.4

37.6

32.6
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29.2

31.7

42歳

26歳

51歳

37歳
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B1

B1

B1

B1

 4.30
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 4.69
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 5.11
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 26.0

 25.0
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